
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/658/

Código da publicação: 658

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 08:27:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 392.066,67
Objeto:
MASSA ASFALTICA
Resumo:
constitui objeto do presente o registro de preços para a contratação de empresa para aquisição de
massa asfáltica em CBUQ, na faixa C usinada a quente e emulsão asfáltica RR1C, bem como o
fornecimento de asfalto rápido CBUQ, para aplicação a frio em embalagens de 25kg, para a
recuperação
de vias públicas na sede e distritos do Município, de natureza COMUM conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, de acordo com o Anexo III-Modelo
de
Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/658/pmassa-asfalticap/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f684ec2479ee606583b406560a32f4a.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
DURO NA QUEDA CON...11 3 21/04/2025Baixar

PAVIDEZ ENGENHARIA 11 3 21/04/2025Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eefbb2f115634a720de4ae85ceec98cb.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6f86437830bcc473e831d6e56df8784a.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e4d4e367d627fad455edded2ef1087ab.pdf

